
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 228054

Jedinečný stavební pozemek s projektem na bungalov
Dr. Janského, 25228, Černošice

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Mgr. Barbora Kubíková
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 739 453 436
E-mail:
barbora.kubikova@engelvo
elkers.com

Celková plocha: 1 407 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupením Vám představujeme jedinečný stavební pozemek s projektem a
stavebním povolením o celkové rozloze 1407 m2 v Černošicích na Praze-západ, který skýtá příležitost výstavby
jednopodlažního rodinného domu s dispozicí 4+kk/5+kk a o výměře 275 m2.

K pozemku vede zpevněná příjezdová cesta a je dobře dostupný autem i vlakem. Příjemné sousedství je lemováno
rodinnými domy a poskytuje úchvatné výhledy do zeleně a naprosté soukromí pro všechny obyvatele v blízkosti řeky
Berounky.

Na pozemku najdete přípojky na veškeré inženýrské sítě.

Černošice jsou město ve Středočeském kraji, okres Praha-západ. Leží při jihozápadním okraji Prahy asi 18 km
jihozápadně od centra Prahy, 5 km od Zbraslavi, na levém břehu Berounky. Díky dobrému spojení na Prahu a
romantické přírodě na hranici chráněné krajinné oblasti Český kras jsou již od 20. let 20. století oblíbeným sídelním
místem s množstvím výstavných vil.

Pokud hledáte život v blízkosti Prahy propojený s prostředím klidné lokality a zeleně, je tento pozemek právě pro Vás.


